
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
СОВЕТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

П Р И К А З

О проведении второго 
этапа конкурса на включение 
в кадровый резерв Советского 
управления социальной защиты 
населения Администрации 
города Челябинска

В соответствии с Положением о кадровом резерве города Челябинска, 
утвержденном решением Челябинской городской Думы от 29 августа 2017 года № 
32/19 и на основании приказа Советского управления социальной защиты населения 
Администрации города Челябинска от 06.09.2018 № 293 «О проведении конкурса 
на включение в кадровый резерв Советского управления социальной защиты 
населения Администрации города Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести второй этап конкурса на включение в кадровый резерв Советского 
управления социальной защиты населения Администрации города Челябинска 
в форме тестирования 12 октября 2018 года в 10:00 часов в здании Советского 
управления социальной защиты населения Администрации города Челябинска 
по адресу: г. Челябинск, ул. Цвиллинга, 63, кабинет № 17.

2. Старшему инспектору Управления Петровой С. Ю. уведомить всех 
кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса о дате, месте 
и времени проведения конкурса, в установленный законодательством срок, согласно 
приложению.

3. Отделу автоматизации и создания баз данных (Татичек Т. И.) разместить 
настоящий приказ на официальном сайте Советского управления социальной защиты 
населения Администрации города Челябинска в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

№

Начальник Управления О. Н. Андреева

С. Ю. Петрова 
261 86 24



Приложение

к приказу начальника Советского 
управления социальной защиты 
населения Администрации города 
Челябинска от N° ЗЛУ

Кандидаты, допущенные к участию во втором этапе 
конкурса на включение в кадровый резерв 

Советского управления социальной защиты населения 
Администрации города Челябинска

№
п/п

Наименование должности 
муниципальной службы

Кандидаты

Высшие должности муниципальной 
службы

1. Начальник Управления Нифонтова А. М., Селезнева С. А.
2. Заместитель начальника 

Управления
Кокорина Ю. Ю., Мартынова О. С., 
Золина М. В., Кондратова Е. М.

Главные должности муниципальной 
службы

3. Начальник отдела бухгалтерского 
учета и отчетности

Братко М. Г., Никитина Н. Н.

4. Начальник отдела семьи и 
назначения детских пособий

Дуденко А. Н., Аршинова Ю. С.

5. Начальник отдела льгот и 
социальных гарантий

Зольникова Е. В., Утарбаева Р. И.

6. Начальник отдела выплат, учета 
и контроля за предоставлением 
льгот

Дадина М. А., Никитина Н. Н.

7. Начальник отдела автоматизации 
и создания баз данных

кандидатуры отсутствуют

8. Начальник отдела жилищных 
субсидий

Сурина Т. В., Лукьян Е. Г.

9. Начальник отдела опеки и 
попечительства

Аршинова Ю. С., Малофеева Е.Ю.

10. Начальник отдела реализации 
муниципальных программ

кандидатуры отсутствуют

Начальник Управления О. Н. Андреева


